
Školská rada při Základní škole Rosice 
Pod Zahrádkami 120, 665 01 Rosice 
tel. 724 185 902, skolskaradarosice@seznam.cz 

 1 

Zápis z  jednání č. 3/2009, 20. 04. 2009, 15:30, v budově ZŠ Rosice 
 

Přítomní: 

Ing. Radek Drnovský 
Ing. Jaroslav Dytrych 
Renata Ludwigová 
Mgr. Karin Schildová 
Mgr. Stanislava Žáková 
 

Omluveni: 

Mgr. Jaroslav Světlík 
Lucie Bradáčová 
Jaroslav Koblížek 
Ing. Gabriela Folvarčíková 
 
 

Program jednání, který byl zaslán společně s pozvánkou a následně schválen:  

1. Zahájení 
 
2. Kontrola úkolů 
 
3. Informace o průběhu Konzultačních hodin Školské rady 
 
4. Inspekční zpráva školské inspekce 
 
5. Koncepce rozvoje školy 
 
6. Návrhy a připomínky členů 
 
7. Schválení usnesení 
 
8. Závěr 

 

ad. 1)  Ing. Drnovský přivítal přítomné, vypracováním zápisu a usnesení byl 
pověřen Ing. Drnovský, k podpisu usnesení byla pověřena pí Ludwigová 

ad. 2)  V souladu s článkem 5 jednacího řádu ŠR byla provedena kontrola plnění 
úkolů: 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


 

 2 

a) k úkolům 7/1 a 6/2 – vzhledem k tomu, že se Ing. Folvarčíková 
z dnešního jednání ŠR omluvila, bude informovat ŠR o podrobnostech 
na příštím jednání ŠR 

b) k úkolu 8/1 vzhledem k neaktuálnosti údajů o výsledcích voleb, tyto již 
nebudou na web doplněny, úkol zrušen  

c) Všechny zbývající úkoly uložené na minulých jednáních ŠR byly splněny 
a vypuštěny z přehledu úkolů. 

ad. 3)  Ing. Drnovský informoval o průběhu konzultačních hodin ŠR, které se 
konaly 15.04.2009. V jejich průběhu se dostavil pouze jeden z rodičů. Pro 
tento opakovaný nezájem ze strany rodičů, bylo dohodnuto propříště 
konzultační hodiny ŠR nedělat. Zaznamenaný požadavek se týkal možnosti 
platit za školní družinu převodem z účtu. V současné době je nutné hradit 
platbu v hotovosti. O požadavku již byla informována Ing. Folvarčíková, 
která informuje ŠR o možnostech platby převodem. 

ad. 4)  členům ŠR byla zaslána inspekční zpráva České školní inspekce z inspekce, 
která proběhla na ZŠ Rosice ve dnech 17. – 19.02.2009. Členové ŠR vzali 
zprávu na vědomí bez připomínek. 

ad. 5)  Ing. Drnovský projednal s ředitelem ZŠ dokument Koncepce rozvoje ZŠ 
Rosice na období 2006 – 2010. Tento dokument není součástí povinné 
dokumentace ZŠ. Vzhledem k tomu, že se již blíží konec období, na které 
byla tato koncepce vypracována, bude v příštím roce zpracována nová 
koncepce s výhledem na dalších 5 let. Většinu bodů stanovených 
v koncepci dalšího rozvoje se daří plnit. Členové ŠR neměli ke konkrétním 
bodům žádné dotazy. Mgr. Žáková vznesla připomínku, že požadavek na 
zvýšení procenta mužů mezi pedagogy je diskriminační, lze zohlednit při 
aktualizaci dokumentu. 

ad. 6)  Nebyly vzneseny žádné další návrhy a připomínky. 

ad. 7)  Usnesení z jednání bylo schváleno. 

ad. 8)  Jednání ŠR skončilo v 16:30. Termín příštího jednání byl stanoven na 
pondělí 25.05.2009 od 16:00 v budově ZŠ. Program a pozvánky 
budou zaslány emailem. 

 

Zapsal: Ing. Radek Drnovský 

Zápis ověřil: Ing. Radek Drnovský 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com

